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 1 -  BOUCHAREB  NARIMANE   202034053373 16.9 16.9 02 11.33 10.3 10.82 12 14.8 14.8 06 9.28 13.6 11.87 09 11.0 11.0 01 30 12.56

 2 -  ACHI  Kaouther   202034052866 11.7 11.7 02 11.55 11.2 11.38 12 10.05 10.05 06 9.3 12.4 11.16 09 5.0 5.0 00 30 10.74

 3 -  AFOUFOU  Rayen   202034050303 14.35 14.35 02 16.03 10.6 13.32 12 13.25 13.25 06 11.0 11.6 11.36 09 10.0 10.0 01 30 12.66

 4 -  ATTALLAH  BADRA   181834057445 14.7 14.7 02 0.0 11.0 5.5 06 12.9 12.9 06 5.32 11.5 9.03 05 14.5 14.5 01 20 9.46
 5 -  BAKHOUCHE  MOHAMED
KARIM

  202034052468 15.1 15.1 02 7.15 8.6 7.88 00 11.0 11.0 06 6.12 10.3 8.63 05 12.5 12.5 01 14 9.77

 6 -  BAR  KHADIDJA   202034048811 11.1 11.1 02 11.2 8.4 9.8 06 7.55 7.55 00 5.8 12.7 9.94 05 8.5 8.5 00 13 9.52

 7 -  BEKHOUCHE  AMEL   202034053256 13.1 13.1 02 17.05 11.5 14.28 12 14.3 14.3 06 7.68 14.4 11.71 09 9.0 9.0 00 30 13.08

 8 -  BELHABES  Malek   202034050465 16.3 16.3 02 10.1 8.3 9.2 06 10.5 10.5 06 4.4 13.7 9.98 05 14.0 14.0 01 30 10.78

 9 -  BEN AMRANE  FADI   202034056527 16.3 16.3 02 10.0 11.3 10.65 12 13.9 13.9 06 9.92 14.6 12.73 09 11.0 11.0 01 30 12.52

 10 -  BEN LOUCIF  Nida   202034056755 15.9 15.9 02 8.58 7.6 8.09 00 10.75 10.75 06 5.0 12.6 9.56 05 9.0 9.0 00 13 9.96

 11 -  BENSACI  HADIL   202034051415 14.0 14.0 02 7.93 10.6 9.27 06 11.05 11.05 06 6.25 11.2 9.22 05 11.0 11.0 01 30 10.23

 12 -  BOUCHAREB  RAZEN   202034048874 13.1 13.1 02 8.6 10.0 9.3 06 11.15 11.15 06 7.76 15.1 12.16 09 12.0 12.0 01 30 11.07

 13 -  BOUGRINE  Doua   202034048834 16.65 16.65 02 7.82 10.5 9.16 06 15.2 15.2 06 8.75 13.0 11.3 09 14.0 14.0 01 30 12.02

 14 -  BOUMARAF  IKRAM   202034051369 15.7 15.7 02 7.6 12.0 9.8 06 11.65 11.65 06 7.48 11.8 10.07 09 13.0 13.0 01 30 11.09

 15 -  BOUZIANE  Achouek   202034053615 13.7 13.7 02 4.95 3.4 4.18 00 7.0 7.0 00 5.5 10.1 8.26 05 10.0 10.0 01 08 7.34

 16 -  BOUZIANE  SALSABILE   202034056277 6.46 6.46 00 11.4 10.5 10.95 12 9.35 9.35 00 5.08 12.1 9.29 05 8.0 8.0 00 17 9.48

 17 -  CHERGUIA  WIDAD   191934052716 13.95 13.95 02 9.02 11.4 10.21 12 8.4 8.4 00 3.15 10.3 7.44 05 10.0 10.0 01 20 9.5

 18 -  DEROUICHE   NAHLA   202034056795 16.15 16.15 02 8.51 7.0 7.76 00 10.15 10.15 06 8.52 10.2 9.53 05 10.0 10.0 01 14 9.82

 19 -  DJEMEL  RAOUIA   191934051959 15.3 15.3 02 8.4 10.6 9.5 06 10.95 10.95 06 10.0 9.6 9.76 04 13.0 13.0 01 30 10.72

 20 -  GASMI  Ouisem cherifa   191934052717 15.2 15.2 02 5.97 6.4 6.19 00 8.6 8.6 00 3.8 10.0 7.52 05 10.5 10.5 01 08 8.32

 21 -  GHOZLANE  Bouthaina   202034051620 12.8 12.8 02 10.45 10.5 10.48 12 9.55 9.55 00 10.24 12.9 11.84 09 12.0 12.0 01 30 11.08

 22 -  HALIMA  CHAIMA   202034053329 13.75 13.75 02 18.2 12.9 15.55 12 13.55 13.55 06 14.76 15.9 15.44 09 8.0 8.0 00 30 14.51

 23 -  HAMIDANI  BOCHRA   202034050235 13.8 13.8 02 12.62 11.5 12.06 12 11.6 11.6 06 9.14 13.7 11.88 09 10.0 10.0 01 30 12.01

 24 -  KASSEM   Rayen   202034048908 12.0 12.0 02 6.85 6.8 6.83 00 12.95 12.95 06 5.5 10.3 8.38 05 11.5 11.5 01 14 9.25

 25 -  KETTAR  DALILA   202034050271 10.45 10.45 02 10.05 7.4 8.73 06 8.95 8.95 00 2.0 10.2 6.92 05 6.5 6.5 00 13 8.31
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 26 -  LEBOUAZDA  ROMAISSA   202034048890 10.25 10.25 02 11.76 12.1 11.93 12 8.9 8.9 00 3.05 10.0 7.22 05 5.0 5.0 00 19 9.4

 27 -  MAAMERI  Anfel   202034048555 12.5 12.5 02 8.61 10.9 9.76 06 12.3 12.3 06 7.08 10.7 9.25 05 7.0 7.0 00 30 10.22

 28 -  MANCHAR  Asma   202034053594 13.25 13.25 02 6.5 8.2 7.35 00 12.3 12.3 06 8.14 11.0 9.86 05 10.5 10.5 01 14 9.84

 29 -  MEBKHOUT  Amina   202034050181 13.5 13.5 02 13.62 11.6 12.61 12 12.95 12.95 06 9.4 15.0 12.76 09 13.5 13.5 01 30 12.87

 30 -  MESSAADIA  Dounya   202034050273 14.6 14.6 02 11.2 10.6 10.9 12 9.0 9.0 00 11.06 10.3 10.6 09 10.0 10.0 01 30 10.86

 31 -  MESSAI  Hadil rayen   202034056864 11.4 11.4 02 4.48 7.2 5.84 00 7.0 7.0 00 5.12 10.3 8.23 05 6.0 6.0 00 07 7.41

 32 -  MESSAOUDI  AHLAM   202034055906 10.3 10.3 02 6.56 6.6 6.58 00 13.85 13.85 06 4.95 12.1 9.24 05 15.0 15.0 01 14 9.58

 33 -  MORDJANE   MERIEM   191934052498 8.35 8.35 00 4.34 6.4 5.37 00 5.8 5.8 00 6.2 10.3 8.66 05 7.5 7.5 00 05 6.89

 34 -  OUADAOUI  Ferial   202034049212 10.5 10.5 02 4.94 6.2 5.57 00 7.75 7.75 00 3.18 10.1 7.33 05 13.0 13.0 01 08 7.49

 35 -  OUNISSI  CHOROUK   202034050337 11.4 11.4 02 10.21 9.7 9.96 06 13.1 13.1 06 9.65 14.5 12.56 09 10.0 10.0 01 30 11.45

 36 -  RAHAB  Rayen   202034048913 15.3 15.3 02 10.48 11.4 10.94 12 12.05 12.05 06 7.8 12.9 10.86 09 10.0 10.0 01 30 11.57

 37 -  RAHALI  RABAB   202034052039 12.15 12.15 02 8.65 12.7 10.68 12 8.4 8.4 00 13.62 11.7 12.47 09 11.5 11.5 01 30 11.03

 38 -  REBIAI  Alaeddine   202034018389 17.0 17.0 02 16.52 12.5 14.51 12 16.8 16.8 06 16.12 19.1 17.91 09 15.5 15.5 01 30 16.27

 39 -  REBIAI  YAHIA   202034018539 14.15 14.15 02 10.94 10.1 10.52 12 13.45 13.45 06 6.36 12.7 10.16 09 10.5 10.5 01 30 11.36

 40 -  RIHI  ZINEB   202034051382 12.9 12.9 02 6.35 10.8 8.58 06 8.85 8.85 00 10.22 11.5 10.99 09 8.5 8.5 00 17 9.84

 41 -  RIM  OUMAIMA   202034053600 12.5 12.5 02 6.51 10.0 8.26 06 11.25 11.25 06 6.4 10.5 8.86 05 14.5 14.5 01 20 9.83

 42 -  SAADI  Feryal   202034051057 15.25 15.25 02 5.68 10.0 7.84 06 13.0 13.0 06 9.36 10.8 10.22 09 10.0 10.0 01 30 10.45

 43 -  SACI  Chamsse   202034049011 13.0 13.0 02 4.65 9.1 6.88 00 10.65 10.65 06 2.65 10.8 7.54 05 12.5 12.5 01 14 8.79

 44 -  SAFSAF  NADA   202034053751 14.95 14.95 02 7.4 11.7 9.55 06 5.7 5.7 00 9.48 10.4 10.03 09 6.5 6.5 00 17 9.47

 45 -  SID  ABIR   202034049157 10.85 10.85 02 4.3 7.8 6.05 00 9.1 9.1 00 5.05 10.5 8.32 05 10.5 10.5 01 08 8.08

 46 -  SOUALHI  Hibatallah   202034052484 11.65 11.65 02 12.6 11.5 12.05 12 13.75 13.75 06 9.42 11.6 10.73 09 16.5 16.5 01 30 12.18

 47 -  TRAD  IKRAM   202034052409 12.15 12.15 02 6.85 8.0 7.43 00 6.8 6.8 00 6.5 10.3 8.78 05 14.0 14.0 01 08 8.66

 48 -  ZEMMAL  HAYEM   202034020550 14.95 14.95 02 15.08 11.8 13.44 12 15.75 15.75 06 6.15 18.0 13.26 09 18.0 18.0 01 30 14.24

 49 -  ZERFAOUI  YOUCEF   202034018549 16.7 16.7 02 15.8 12.0 13.9 12 16.45 16.45 06 14.22 18.2 16.61 09 15.0 15.0 01 30 15.54
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Anglais Scientifique  /  section 1  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052866 ACHI Kaouther 5.0 5.0 5.0 NORMALE1
202034050303 AFOUFOU Rayen 10.0 10.0 10.0 NORMALE2
181834057445 ATTALLAH BADRA 14.5 14.5 14.5 NORMALE3
202034052468 BAKHOUCHE MOHAMED 12.5 12.5 12.5 NORMALE4
202034048811 BAR KHADIDJA 8.5 8.5 8.5 NORMALE5
202034053256 BEKHOUCHE AMEL 9.0 9.0 9.0 NORMALE6
202034050465 BELHABES Malek 14.0 14.0 14.0 NORMALE7
202034056527 BEN AMRANE FADI 11.0 11.0 11.0 NORMALE8
202034056755 BEN LOUCIF Nida 9.0 9.0 9.0 NORMALE9
202034051415 BENSACI HADIL 11.0 11.0 11.0 NORMALE10
202034048874 BOUCHAREB RAZEN 12.0 12.0 12.0 NORMALE11
202034053373  BOUCHAREB NARIMANE 11.0 11.0 11.0 NORMALE12
202034048834 BOUGRINE Doua 14.0 14.0 14.0 NORMALE13
202034051369 BOUMARAF IKRAM 13.0 13.0 13.0 NORMALE14
202034053615 BOUZIANE Achouek 10.0 10.0 10.0 NORMALE15
202034056277 BOUZIANE SALSABILE 8.0 8.0 8.0 NORMALE16
191934052716 CHERGUIA WIDAD 10.0 10.0 10.0 NORMALE17
202034056795 DEROUICHE NAHLA 10.0 10.0 10.0 NORMALE18
191934051959 DJEMEL RAOUIA 13.0 13.0 13.0 NORMALE19
191934052717 GASMI Ouisem cherifa 10.5 14.0 10.5 NORMALE20
202034051620 GHOZLANE Bouthaina 12.0 12.0 12.0 NORMALE21
202034053329 HALIMA CHAIMA 8.0 10.0 8.0 NORMALE22
202034050235 HAMIDANI BOCHRA 10.0 13.0 10.0 NORMALE23
202034048908 KASSEM Rayen 11.5 12.0 11.5 NORMALE24
202034050271 KETTAR DALILA 6.5 6.5 6.5 NORMALE25
202034048890 LEBOUAZDA ROMAISSA 5.0 5.0 5.0 NORMALE26
202034048555 MAAMERI Anfel 7.0 7.0 7.0 NORMALE27
202034053594 MANCHAR Asma 10.5 10.5 10.5 NORMALE28
202034050181 MEBKHOUT Amina 13.5 13.5 13.5 NORMALE29
202034050273 MESSAADIA Dounya 10.0 10.0 10.0 NORMALE30
202034056864 MESSAI Hadil rayen 6.0 6.0 6.0 NORMALE31
202034055906 MESSAOUDI AHLAM 15.0 15.0 15.0 NORMALE32
191934052498 MORDJANE MERIEM 7.5 7.5 7.5 NORMALE33
202034049212 OUADAOUI Ferial 13.0 13.0 13.0 NORMALE34
202034050337 OUNISSI CHOROUK 10.0 19.0 10.0 NORMALE35
202034048913 RAHAB Rayen 10.0 10.0 10.0 NORMALE36
202034052039 RAHALI RABAB 11.5 11.5 11.5 NORMALE37
202034018389 REBIAI Alaeddine 15.5 15.5 15.5 NORMALE38
202034018539 REBIAI YAHIA 10.5 10.5 10.5 NORMALE39
202034051382 RIHI ZINEB 8.5 10.0 8.5 NORMALE40
202034053600 RIM OUMAIMA 14.5 14.5 14.5 NORMALE41
202034051057 SAADI Feryal 10.0 10.0 10.0 NORMALE42
202034049011 SACI Chamsse 12.5 12.5 12.5 NORMALE43
202034053751 SAFSAF NADA 6.5 8.0 6.5 NORMALE44
202034049157 SID ABIR 10.5 10.5 10.5 NORMALE45
202034052484 SOUALHI Hibatallah 16.5 16.5 16.5 NORMALE46
202034052409 TRAD IKRAM 14.0 14.0 14.0 NORMALE47
202034020550 ZEMMAL HAYEM 18.0 18.0 18.0 NORMALE48
202034018549 ZERFAOUI YOUCEF 15.0 15.0 15.0 NORMALE49
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Bio informatique (BI)  /  section 1  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052866 ACHI Kaouther 11.0 6.75 9.3 NORMALE1
202034050303 AFOUFOU Rayen 11.0 11.0 11.0 NORMALE2
181834057445 ATTALLAH BADRA 2.0 10.3 5.32 NORMALE3
202034052468 BAKHOUCHE MOHAMED 1.0 13.8 6.12 NORMALE4
202034048811 BAR KHADIDJA 5.0 7.0 5.8 NORMALE5
202034053256 BEKHOUCHE AMEL 6.0 10.2 7.68 NORMALE6
202034050465 BELHABES Malek 1.0 9.5 4.4 NORMALE7
202034056527 BEN AMRANE FADI 10.0 9.81 9.92 NORMALE8
202034056755 BEN LOUCIF Nida 4.0 6.5 5.0 NORMALE9
202034051415 BENSACI HADIL 6.0 6.63 6.25 NORMALE10
202034048874 BOUCHAREB RAZEN 5.0 11.9 7.76 NORMALE11
202034053373  BOUCHAREB NARIMANE 10.0 8.19 9.28 NORMALE12
202034048834 BOUGRINE Doua 8.5 9.13 8.75 NORMALE13
202034051369 BOUMARAF IKRAM 7.0 8.19 7.48 NORMALE14
202034053615 BOUZIANE Achouek 7.0 3.25 5.5 NORMALE15
202034056277 BOUZIANE SALSABILE 3.0 8.19 5.08 NORMALE16
191934052716 CHERGUIA WIDAD 3.0 3.38 3.15 NORMALE17
202034056795 DEROUICHE NAHLA 7.0 10.8 8.52 NORMALE18
191934051959 DJEMEL RAOUIA 10.0 10.0 10.0 NORMALE19
191934052717 GASMI Ouisem cherifa 1.0 8.0 3.8 NORMALE20
202034051620 GHOZLANE Bouthaina 10.0 10.6 10.24 NORMALE21
202034053329 HALIMA CHAIMA 15.0 14.4 14.76 NORMALE22
202034050235 HAMIDANI BOCHRA 7.5 11.6 9.14 NORMALE23
202034048908 KASSEM Rayen 4.0 7.75 5.5 NORMALE24
202034050271 KETTAR DALILA 1.0 3.5 2.0 NORMALE25
202034048890 LEBOUAZDA ROMAISSA 0.0 7.63 3.05 NORMALE26
202034048555 MAAMERI Anfel 5.0 10.2 7.08 NORMALE27
202034053594 MANCHAR Asma 6.5 10.6 8.14 NORMALE28
202034050181 MEBKHOUT Amina 8.0 11.5 9.4 NORMALE29
202034050273 MESSAADIA Dounya 10.5 11.9 11.06 NORMALE30
202034056864 MESSAI Hadil rayen 2.0 9.81 5.12 NORMALE31
202034055906 MESSAOUDI AHLAM 2.5 8.63 4.95 NORMALE32
191934052498 MORDJANE MERIEM 2.0 12.5 6.2 NORMALE33
202034049212 OUADAOUI Ferial 1.0 6.44 3.18 NORMALE34
202034050337 OUNISSI CHOROUK 10.0 9.13 9.65 NORMALE35
202034048913 RAHAB Rayen 10.0 4.5 7.8 NORMALE36
202034052039 RAHALI RABAB 12.5 15.3 13.62 NORMALE37
202034018389 REBIAI Alaeddine 16.0 16.3 16.12 NORMALE38
202034018539 REBIAI YAHIA 2.0 12.9 6.36 NORMALE39
202034051382 RIHI ZINEB 10.5 9.81 10.22 NORMALE40
202034053600 RIM OUMAIMA 7.0 5.5 6.4 NORMALE41
202034051057 SAADI Feryal 8.0 11.4 9.36 NORMALE42
202034049011 SACI Chamsse 0.0 6.63 2.65 NORMALE43
202034053751 SAFSAF NADA 10.0 8.69 9.48 NORMALE44
202034049157 SID ABIR 3.5 7.38 5.05 NORMALE45
202034052484 SOUALHI Hibatallah 13.0 4.06 9.42 NORMALE46
202034052409 TRAD IKRAM 8.0 4.25 6.5 NORMALE47
202034020550 ZEMMAL HAYEM 8.5 2.63 6.15 NORMALE48
202034018549 ZERFAOUI YOUCEF 13.5 15.3 14.22 NORMALE49
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Génétique évolutive (G Ev)  /  section 1  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052866 ACHI Kaouther 12.0 10.0 11.2 NORMALE1
202034050303 AFOUFOU Rayen 11.0 10.0 10.6 NORMALE2
181834057445 ATTALLAH BADRA 11.0 11.0 11.0 NORMALE3
202034052468 BAKHOUCHE MOHAMED 8.0 9.5 8.6 NORMALE4
202034048811 BAR KHADIDJA 7.0 10.5 8.4 NORMALE5
202034053256 BEKHOUCHE AMEL 11.5 11.5 11.5 NORMALE6
202034050465 BELHABES Malek 6.5 11.0 8.3 NORMALE7
202034056527 BEN AMRANE FADI 11.5 11.0 11.3 NORMALE8
202034056755 BEN LOUCIF Nida 6.0 10.0 7.6 NORMALE9
202034051415 BENSACI HADIL 11.0 10.0 10.6 NORMALE10
202034048874 BOUCHAREB RAZEN 9.0 11.5 10.0 NORMALE11
202034053373  BOUCHAREB NARIMANE 10.5 10.0 10.3 NORMALE12
202034048834 BOUGRINE Doua 10.5 10.5 10.5 NORMALE13
202034051369 BOUMARAF IKRAM 13.0 10.5 12.0 NORMALE14
202034053615 BOUZIANE Achouek 1.0 7.0 3.4 NORMALE15
202034056277 BOUZIANE SALSABILE 10.5 10.5 10.5 NORMALE16
191934052716 CHERGUIA WIDAD 12.0 10.5 11.4 NORMALE17
202034056795 DEROUICHE NAHLA 6.0 8.5 7.0 NORMALE18
191934051959 DJEMEL RAOUIA 10.6 10.6 10.6 NORMALE19
191934052717 GASMI Ouisem cherifa 5.0 8.5 6.4 NORMALE20
202034051620 GHOZLANE Bouthaina 11.5 9.0 10.5 NORMALE21
202034053329 HALIMA CHAIMA 13.5 12.0 12.9 NORMALE22
202034050235 HAMIDANI BOCHRA 12.5 10.0 11.5 NORMALE23
202034048908 KASSEM Rayen 8.0 5.0 6.8 NORMALE24
202034050271 KETTAR DALILA 7.0 8.0 7.4 NORMALE25
202034048890 LEBOUAZDA ROMAISSA 13.5 10.0 12.1 NORMALE26
202034048555 MAAMERI Anfel 11.5 10.0 10.9 NORMALE27
202034053594 MANCHAR Asma 7.0 10.0 8.2 NORMALE28
202034050181 MEBKHOUT Amina 12.0 11.0 11.6 NORMALE29
202034050273 MESSAADIA Dounya 11.0 10.0 10.6 NORMALE30
202034056864 MESSAI Hadil rayen 5.0 10.5 7.2 NORMALE31
202034055906 MESSAOUDI AHLAM 7.0 6.0 6.6 NORMALE32
191934052498 MORDJANE MERIEM 4.0 10.0 6.4 NORMALE33
202034049212 OUADAOUI Ferial 4.0 9.5 6.2 NORMALE34
202034050337 OUNISSI CHOROUK 9.5 10.0 9.7 NORMALE35
202034048913 RAHAB Rayen 12.0 10.5 11.4 NORMALE36
202034052039 RAHALI RABAB 13.5 11.5 12.7 NORMALE37
202034018389 REBIAI Alaeddine 12.5 12.5 12.5 NORMALE38
202034018539 REBIAI YAHIA 10.5 9.5 10.1 NORMALE39
202034051382 RIHI ZINEB 10.0 12.0 10.8 NORMALE40
202034053600 RIM OUMAIMA 10.0 10.0 10.0 NORMALE41
202034051057 SAADI Feryal 10.0 10.0 10.0 NORMALE42
202034049011 SACI Chamsse 8.5 10.0 9.1 NORMALE43
202034053751 SAFSAF NADA 13.5 9.0 11.7 NORMALE44
202034049157 SID ABIR 7.0 9.0 7.8 NORMALE45
202034052484 SOUALHI Hibatallah 12.5 10.0 11.5 NORMALE46
202034052409 TRAD IKRAM 6.0 11.0 8.0 NORMALE47
202034020550 ZEMMAL HAYEM 13.0 10.0 11.8 NORMALE48
202034018549 ZERFAOUI YOUCEF 13.0 10.5 12.0 NORMALE49
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

génétique humaine  /  section 1  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052866 ACHI Kaouther 8.25 12.75 10.05 NORMALE1
202034050303 AFOUFOU Rayen 13.75 12.5 13.25 NORMALE2
181834057445 ATTALLAH BADRA 12.9 12.9 12.9 NORMALE3
202034052468 BAKHOUCHE MOHAMED 9.5 13.25 11.0 NORMALE4
202034048811 BAR KHADIDJA 6.25 9.5 7.55 NORMALE5
202034053256 BEKHOUCHE AMEL 13.5 15.5 14.3 NORMALE6
202034050465 BELHABES Malek 9.0 12.75 10.5 NORMALE7
202034056527 BEN AMRANE FADI 13.5 14.5 13.9 NORMALE8
202034056755 BEN LOUCIF Nida 10.25 11.5 10.75 NORMALE9
202034051415 BENSACI HADIL 9.75 13.0 11.05 NORMALE10
202034048874 BOUCHAREB RAZEN 9.25 14.0 11.15 NORMALE11
202034053373  BOUCHAREB NARIMANE 15.5 13.75 14.8 NORMALE12
202034048834 BOUGRINE Doua 15.0 15.5 15.2 NORMALE13
202034051369 BOUMARAF IKRAM 10.75 13.0 11.65 NORMALE14
202034053615 BOUZIANE Achouek 5.0 10.0 7.0 NORMALE15
202034056277 BOUZIANE SALSABILE 6.25 14.0 9.35 NORMALE16
191934052716 CHERGUIA WIDAD 6.5 11.25 8.4 NORMALE17
202034056795 DEROUICHE NAHLA 7.25 14.5 10.15 NORMALE18
191934051959 DJEMEL RAOUIA 10.95 10.95 10.95 NORMALE19
191934052717 GASMI Ouisem cherifa 7.5 10.25 8.6 NORMALE20
202034051620 GHOZLANE Bouthaina 8.25 11.5 9.55 NORMALE21
202034053329 HALIMA CHAIMA 11.75 16.25 13.55 NORMALE22
202034050235 HAMIDANI BOCHRA 10.5 13.25 11.6 NORMALE23
202034048908 KASSEM Rayen 11.25 15.5 12.95 NORMALE24
202034050271 KETTAR DALILA 7.75 10.75 8.95 NORMALE25
202034048890 LEBOUAZDA ROMAISSA 6.0 13.25 8.9 NORMALE26
202034048555 MAAMERI Anfel 10.5 15.0 12.3 NORMALE27
202034053594 MANCHAR Asma 11.0 14.25 12.3 NORMALE28
202034050181 MEBKHOUT Amina 12.25 14.0 12.95 NORMALE29
202034050273 MESSAADIA Dounya 6.0 13.5 9.0 NORMALE30
202034056864 MESSAI Hadil rayen 4.0 11.5 7.0 NORMALE31
202034055906 MESSAOUDI AHLAM 14.25 13.25 13.85 NORMALE32
191934052498 MORDJANE MERIEM 2.0 11.5 5.8 NORMALE33
202034049212 OUADAOUI Ferial 5.75 10.75 7.75 NORMALE34
202034050337 OUNISSI CHOROUK 13.0 13.25 13.1 NORMALE35
202034048913 RAHAB Rayen 10.75 14.0 12.05 NORMALE36
202034052039 RAHALI RABAB 5.0 13.5 8.4 NORMALE37
202034018389 REBIAI Alaeddine 17.0 16.5 16.8 NORMALE38
202034018539 REBIAI YAHIA 12.75 14.5 13.45 NORMALE39
202034051382 RIHI ZINEB 7.25 11.25 8.85 NORMALE40
202034053600 RIM OUMAIMA 8.75 15.0 11.25 NORMALE41
202034051057 SAADI Feryal 13.0 13.0 13.0 NORMALE42
202034049011 SACI Chamsse 10.25 11.25 10.65 NORMALE43
202034053751 SAFSAF NADA 2.0 11.25 5.7 NORMALE44
202034049157 SID ABIR 6.5 13.0 9.1 NORMALE45
202034052484 SOUALHI Hibatallah 14.25 13.0 13.75 NORMALE46
202034052409 TRAD IKRAM 2.5 13.25 6.8 NORMALE47
202034020550 ZEMMAL HAYEM 16.25 15.0 15.75 NORMALE48
202034018549 ZERFAOUI YOUCEF 16.75 16.0 16.45 NORMALE49
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Génétique Quantitative et des Populations (GQP)  /  section 1  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052866 ACHI Kaouther 7.75 17.25 11.55 NORMALE1
202034050303 AFOUFOU Rayen 14.5 18.33 16.03 NORMALE2
181834057445 ATTALLAH BADRA 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
202034052468 BAKHOUCHE MOHAMED 5.25 10.0 7.15 NORMALE4
202034048811 BAR KHADIDJA 10.0 13.0 11.2 NORMALE5
202034053256 BEKHOUCHE AMEL 16.75 17.5 17.05 NORMALE6
202034050465 BELHABES Malek 10.0 10.25 10.1 NORMALE7
202034056527 BEN AMRANE FADI 9.0 11.5 10.0 NORMALE8
202034056755 BEN LOUCIF Nida 5.5 13.19 8.58 NORMALE9
202034051415 BENSACI HADIL 3.75 14.19 7.93 NORMALE10
202034048874 BOUCHAREB RAZEN 6.0 12.5 8.6 NORMALE11
202034053373  BOUCHAREB NARIMANE 10.0 13.33 11.33 NORMALE12
202034048834 BOUGRINE Doua 3.5 14.3 7.82 NORMALE13
202034051369 BOUMARAF IKRAM 5.25 11.12 7.6 NORMALE14
202034053615 BOUZIANE Achouek 2.5 8.63 4.95 NORMALE15
202034056277 BOUZIANE SALSABILE 9.5 14.25 11.4 NORMALE16
191934052716 CHERGUIA WIDAD 6.0 13.55 9.02 NORMALE17
202034056795 DEROUICHE NAHLA 5.75 12.66 8.51 NORMALE18
191934051959 DJEMEL RAOUIA 8.4 8.4 8.4 NORMALE19
191934052717 GASMI Ouisem cherifa 2.5 11.17 5.97 NORMALE20
202034051620 GHOZLANE Bouthaina 10.0 11.12 10.45 NORMALE21
202034053329 HALIMA CHAIMA 18.0 18.5 18.2 NORMALE22
202034050235 HAMIDANI BOCHRA 10.0 16.55 12.62 NORMALE23
202034048908 KASSEM Rayen 4.25 10.75 6.85 NORMALE24
202034050271 KETTAR DALILA 9.25 11.25 10.05 NORMALE25
202034048890 LEBOUAZDA ROMAISSA 10.5 13.66 11.76 NORMALE26
202034048555 MAAMERI Anfel 6.25 12.16 8.61 NORMALE27
202034053594 MANCHAR Asma 5.0 8.75 6.5 NORMALE28
202034050181 MEBKHOUT Amina 13.0 14.55 13.62 NORMALE29
202034050273 MESSAADIA Dounya 11.0 11.5 11.2 NORMALE30
202034056864 MESSAI Hadil rayen 0.25 10.83 4.48 NORMALE31
202034055906 MESSAOUDI AHLAM 3.5 11.16 6.56 NORMALE32
191934052498 MORDJANE MERIEM 2.0 7.84 4.34 NORMALE33
202034049212 OUADAOUI Ferial 2.5 8.59 4.94 NORMALE34
202034050337 OUNISSI CHOROUK 8.75 12.41 10.21 NORMALE35
202034048913 RAHAB Rayen 8.5 13.44 10.48 NORMALE36
202034052039 RAHALI RABAB 3.75 16.0 8.65 NORMALE37
202034018389 REBIAI Alaeddine 14.5 19.55 16.52 NORMALE38
202034018539 REBIAI YAHIA 7.56 16.0 10.94 NORMALE39
202034051382 RIHI ZINEB 2.25 12.5 6.35 NORMALE40
202034053600 RIM OUMAIMA 3.75 10.66 6.51 NORMALE41
202034051057 SAADI Feryal 2.0 11.19 5.68 NORMALE42
202034049011 SACI Chamsse 1.0 10.12 4.65 NORMALE43
202034053751 SAFSAF NADA 2.75 14.37 7.4 NORMALE44
202034049157 SID ABIR 0.5 10.0 4.3 NORMALE45
202034052484 SOUALHI Hibatallah 12.0 13.5 12.6 NORMALE46
202034052409 TRAD IKRAM 4.0 11.12 6.85 NORMALE47
202034020550 ZEMMAL HAYEM 13.25 17.83 15.08 NORMALE48
202034018549 ZERFAOUI YOUCEF 15.5 16.25 15.8 NORMALE49

03/06/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 7



N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Génie Génétique (GG)  /  section 1  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052866 ACHI Kaouther 11.0 14.5 12.4 NORMALE1
202034050303 AFOUFOU Rayen 11.0 12.5 11.6 NORMALE2
181834057445 ATTALLAH BADRA 10.0 13.75 11.5 NORMALE3
202034052468 BAKHOUCHE MOHAMED 10.0 10.75 10.3 NORMALE4
202034048811 BAR KHADIDJA 12.0 13.75 12.7 NORMALE5
202034053256 BEKHOUCHE AMEL 14.0 15.0 14.4 NORMALE6
202034050465 BELHABES Malek 13.5 14.0 13.7 NORMALE7
202034056527 BEN AMRANE FADI 14.0 15.5 14.6 NORMALE8
202034056755 BEN LOUCIF Nida 12.5 12.75 12.6 NORMALE9
202034051415 BENSACI HADIL 10.0 13.0 11.2 NORMALE10
202034048874 BOUCHAREB RAZEN 15.5 14.5 15.1 NORMALE11
202034053373  BOUCHAREB NARIMANE 13.0 14.5 13.6 NORMALE12
202034048834 BOUGRINE Doua 11.0 16.0 13.0 NORMALE13
202034051369 BOUMARAF IKRAM 10.5 13.75 11.8 NORMALE14
202034053615 BOUZIANE Achouek 10.0 10.25 10.1 NORMALE15
202034056277 BOUZIANE SALSABILE 14.0 9.25 12.1 NORMALE16
191934052716 CHERGUIA WIDAD 8.5 13.0 10.3 NORMALE17
202034056795 DEROUICHE NAHLA 9.0 12.0 10.2 NORMALE18
191934051959 DJEMEL RAOUIA 9.6 9.6 9.6 NORMALE19
191934052717 GASMI Ouisem cherifa 10.0 10.0 10.0 NORMALE20
202034051620 GHOZLANE Bouthaina 12.5 13.5 12.9 NORMALE21
202034053329 HALIMA CHAIMA 16.0 15.75 15.9 NORMALE22
202034050235 HAMIDANI BOCHRA 14.5 12.5 13.7 NORMALE23
202034048908 KASSEM Rayen 9.0 12.25 10.3 NORMALE24
202034050271 KETTAR DALILA 9.0 12.0 10.2 NORMALE25
202034048890 LEBOUAZDA ROMAISSA 9.0 11.5 10.0 NORMALE26
202034048555 MAAMERI Anfel 8.5 14.0 10.7 NORMALE27
202034053594 MANCHAR Asma 8.0 15.5 11.0 NORMALE28
202034050181 MEBKHOUT Amina 15.0 15.0 15.0 NORMALE29
202034050273 MESSAADIA Dounya 9.0 12.25 10.3 NORMALE30
202034056864 MESSAI Hadil rayen 10.0 10.75 10.3 NORMALE31
202034055906 MESSAOUDI AHLAM 11.5 13.0 12.1 NORMALE32
191934052498 MORDJANE MERIEM 10.0 10.75 10.3 NORMALE33
202034049212 OUADAOUI Ferial 9.5 11.0 10.1 NORMALE34
202034050337 OUNISSI CHOROUK 15.0 13.75 14.5 NORMALE35
202034048913 RAHAB Rayen 13.0 12.75 12.9 NORMALE36
202034052039 RAHALI RABAB 11.5 12.0 11.7 NORMALE37
202034018389 REBIAI Alaeddine 19.0 19.25 19.1 NORMALE38
202034018539 REBIAI YAHIA 11.5 14.5 12.7 NORMALE39
202034051382 RIHI ZINEB 9.5 14.5 11.5 NORMALE40
202034053600 RIM OUMAIMA 10.0 11.25 10.5 NORMALE41
202034051057 SAADI Feryal 11.0 10.5 10.8 NORMALE42
202034049011 SACI Chamsse 10.0 12.0 10.8 NORMALE43
202034053751 SAFSAF NADA 8.5 13.25 10.4 NORMALE44
202034049157 SID ABIR 11.0 9.75 10.5 NORMALE45
202034052484 SOUALHI Hibatallah 11.0 12.5 11.6 NORMALE46
202034052409 TRAD IKRAM 11.0 9.25 10.3 NORMALE47
202034020550 ZEMMAL HAYEM 18.5 17.25 18.0 NORMALE48
202034018549 ZERFAOUI YOUCEF 19.5 16.25 18.2 NORMALE49

03/06/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 7



N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Immunogénétique (IG)  /  section 1  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052866 ACHI Kaouther 10.5 13.5 11.7 NORMALE1
202034050303 AFOUFOU Rayen 14.25 14.5 14.35 NORMALE2
181834057445 ATTALLAH BADRA 14.7 14.7 14.7 NORMALE3
202034052468 BAKHOUCHE MOHAMED 14.5 16.0 15.1 NORMALE4
202034048811 BAR KHADIDJA 10.75 11.62 11.1 NORMALE5
202034053256 BEKHOUCHE AMEL 12.0 14.75 13.1 NORMALE6
202034050465 BELHABES Malek 16.5 16.0 16.3 NORMALE7
202034056527 BEN AMRANE FADI 17.75 14.12 16.3 NORMALE8
202034056755 BEN LOUCIF Nida 18.25 12.37 15.9 NORMALE9
202034051415 BENSACI HADIL 12.75 15.87 14.0 NORMALE10
202034048874 BOUCHAREB RAZEN 11.25 15.87 13.1 NORMALE11
202034053373  BOUCHAREB NARIMANE 16.5 17.5 16.9 NORMALE12
202034048834 BOUGRINE Doua 18.75 13.5 16.65 NORMALE13
202034051369 BOUMARAF IKRAM 14.5 17.5 15.7 NORMALE14
202034053615 BOUZIANE Achouek 13.25 14.37 13.7 NORMALE15
202034056277 BOUZIANE SALSABILE 1.25 14.28 6.46 NORMALE16
191934052716 CHERGUIA WIDAD 14.25 13.5 13.95 NORMALE17
202034056795 DEROUICHE NAHLA 18.75 12.25 16.15 NORMALE18
191934051959 DJEMEL RAOUIA 15.3 15.3 15.3 NORMALE19
191934052717 GASMI Ouisem cherifa 17.25 12.12 15.2 NORMALE20
202034051620 GHOZLANE Bouthaina 12.75 12.87 12.8 NORMALE21
202034053329 HALIMA CHAIMA 13.25 14.5 13.75 NORMALE22
202034050235 HAMIDANI BOCHRA 13.0 15.0 13.8 NORMALE23
202034048908 KASSEM Rayen 11.0 13.5 12.0 NORMALE24
202034050271 KETTAR DALILA 10.25 10.75 10.45 NORMALE25
202034048890 LEBOUAZDA ROMAISSA 8.5 12.87 10.25 NORMALE26
202034048555 MAAMERI Anfel 11.75 13.62 12.5 NORMALE27
202034053594 MANCHAR Asma 12.5 14.37 13.25 NORMALE28
202034050181 MEBKHOUT Amina 14.5 12.0 13.5 NORMALE29
202034050273 MESSAADIA Dounya 14.0 15.5 14.6 NORMALE30
202034056864 MESSAI Hadil rayen 10.5 12.75 11.4 NORMALE31
202034055906 MESSAOUDI AHLAM 10.5 10.0 10.3 NORMALE32
191934052498 MORDJANE MERIEM 6.0 11.87 8.35 NORMALE33
202034049212 OUADAOUI Ferial 10.0 11.25 10.5 NORMALE34
202034050337 OUNISSI CHOROUK 11.0 12.0 11.4 NORMALE35
202034048913 RAHAB Rayen 17.5 11.99 15.3 NORMALE36
202034052039 RAHALI RABAB 10.5 14.62 12.15 NORMALE37
202034018389 REBIAI Alaeddine 16.75 17.37 17.0 NORMALE38
202034018539 REBIAI YAHIA 12.75 16.24 14.15 NORMALE39
202034051382 RIHI ZINEB 11.0 15.75 12.9 NORMALE40
202034053600 RIM OUMAIMA 12.0 13.25 12.5 NORMALE41
202034051057 SAADI Feryal 16.25 13.75 15.25 NORMALE42
202034049011 SACI Chamsse 13.5 12.25 13.0 NORMALE43
202034053751 SAFSAF NADA 15.25 14.5 14.95 NORMALE44
202034049157 SID ABIR 10.5 11.37 10.85 NORMALE45
202034052484 SOUALHI Hibatallah 11.25 12.24 11.65 NORMALE46
202034052409 TRAD IKRAM 12.0 12.37 12.15 NORMALE47
202034020550 ZEMMAL HAYEM 14.5 15.62 14.95 NORMALE48
202034018549 ZERFAOUI YOUCEF 17.0 16.25 16.7 NORMALE49
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية علوم الطبيعة و الحياة
قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

PV de délibération Semestre 6  -  2022/2023 (Session :Normale)
N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: Génétique
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00D0001S D00F0001S D00F0002S D00M0001S D00T0001S

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du sem

estre

 1 -  BOUCHAREB  NARIMANE   202034053373 16.9 2.0 10.82 12.0 14.8 6.0 11.87 9.0 11.0 1.0 30.0 12.56

 2 -  ACHI  Kaouther   202034052866 11.7 2.0 11.38 12.0 10.05 6.0 11.16 9.0 5.0 0.0 30.0 10.74

 3 -  AFOUFOU  Rayen   202034050303 14.35 2.0 13.32 12.0 13.25 6.0 11.36 9.0 10.0 1.0 30.0 12.66

 4 -  ATTALLAH  BADRA   181834057445 14.7 2.0 5.5 6.0 12.9 6.0 9.03 5.0 14.5 1.0 20.0 9.46

 5 -  BAKHOUCHE  MOHAMED
KARIM

  202034052468 15.1 2.0 7.88 0.0 11.0 6.0 8.63 5.0 12.5 1.0 14.0 9.77

 6 -  BAR  KHADIDJA   202034048811 11.1 2.0 9.8 6.0 7.55 0.0 9.94 5.0 8.5 0.0 13.0 9.52

 7 -  BEKHOUCHE  AMEL   202034053256 13.1 2.0 14.28 12.0 14.3 6.0 11.71 9.0 9.0 0.0 30.0 13.08

 8 -  BELHABES  Malek   202034050465 16.3 2.0 9.2 6.0 10.5 6.0 9.98 5.0 14.0 1.0 30.0 10.78

 9 -  BEN AMRANE  FADI   202034056527 16.3 2.0 10.65 12.0 13.9 6.0 12.73 9.0 11.0 1.0 30.0 12.52

 10 -  BEN LOUCIF  Nida   202034056755 15.9 2.0 8.09 0.0 10.75 6.0 9.56 5.0 9.0 0.0 13.0 9.96

 11 -  BENSACI  HADIL   202034051415 14.0 2.0 9.27 6.0 11.05 6.0 9.22 5.0 11.0 1.0 30.0 10.23

 12 -  BOUCHAREB  RAZEN   202034048874 13.1 2.0 9.3 6.0 11.15 6.0 12.16 9.0 12.0 1.0 30.0 11.07

 13 -  BOUGRINE  Doua   202034048834 16.65 2.0 9.16 6.0 15.2 6.0 11.3 9.0 14.0 1.0 30.0 12.02

 14 -  BOUMARAF  IKRAM   202034051369 15.7 2.0 9.8 6.0 11.65 6.0 10.07 9.0 13.0 1.0 30.0 11.09

 15 -  BOUZIANE  Achouek   202034053615 13.7 2.0 4.18 0.0 7.0 0.0 8.26 5.0 10.0 1.0 8.0 7.34

 16 -  BOUZIANE  SALSABILE   202034056277 6.46 0.0 10.95 12.0 9.35 0.0 9.29 5.0 8.0 0.0 17.0 9.48

 17 -  CHERGUIA  WIDAD   191934052716 13.95 2.0 10.21 12.0 8.4 0.0 7.44 5.0 10.0 1.0 20.0 9.5

 18 -  DEROUICHE   NAHLA   202034056795 16.15 2.0 7.76 0.0 10.15 6.0 9.53 5.0 10.0 1.0 14.0 9.82

 19 -  DJEMEL  RAOUIA   191934051959 15.3 2.0 9.5 6.0 10.95 6.0 9.76 4.0 13.0 1.0 30.0 10.72

 20 -  GASMI  Ouisem cherifa   191934052717 15.2 2.0 6.19 0.0 8.6 0.0 7.52 5.0 10.5 1.0 8.0 8.32

 21 -  GHOZLANE  Bouthaina   202034051620 12.8 2.0 10.48 12.0 9.55 0.0 11.84 9.0 12.0 1.0 30.0 11.08

 22 -  HALIMA  CHAIMA   202034053329 13.75 2.0 15.55 12.0 13.55 6.0 15.44 9.0 8.0 0.0 30.0 14.51

 23 -  HAMIDANI  BOCHRA   202034050235 13.8 2.0 12.06 12.0 11.6 6.0 11.88 9.0 10.0 1.0 30.0 12.01

 24 -  KASSEM   Rayen   202034048908 12.0 2.0 6.83 0.0 12.95 6.0 8.38 5.0 11.5 1.0 14.0 9.25

 25 -  KETTAR  DALILA   202034050271 10.45 2.0 8.73 6.0 8.95 0.0 6.92 5.0 6.5 0.0 13.0 8.31

 26 -  LEBOUAZDA
ROMAISSA

  202034048890 10.25 2.0 11.93 12.0 8.9 0.0 7.22 5.0 5.0 0.0 19.0 9.4

 27 -  MAAMERI  Anfel   202034048555 12.5 2.0 9.76 6.0 12.3 6.0 9.25 5.0 7.0 0.0 30.0 10.22

 28 -  MANCHAR  Asma   202034053594 13.25 2.0 7.35 0.0 12.3 6.0 9.86 5.0 10.5 1.0 14.0 9.84

 29 -  MEBKHOUT  Amina   202034050181 13.5 2.0 12.61 12.0 12.95 6.0 12.76 9.0 13.5 1.0 30.0 12.87

 30 -  MESSAADIA  Dounya   202034050273 14.6 2.0 10.9 12.0 9.0 0.0 10.6 9.0 10.0 1.0 30.0 10.86

 31 -  MESSAI  Hadil rayen   202034056864 11.4 2.0 5.84 0.0 7.0 0.0 8.23 5.0 6.0 0.0 7.0 7.41

 32 -  MESSAOUDI  AHLAM   202034055906 10.3 2.0 6.58 0.0 13.85 6.0 9.24 5.0 15.0 1.0 14.0 9.58

 33 -  MORDJANE   MERIEM   191934052498 8.35 0.0 5.37 0.0 5.8 0.0 8.66 5.0 7.5 0.0 5.0 6.89

 34 -  OUADAOUI  Ferial   202034049212 10.5 2.0 5.57 0.0 7.75 0.0 7.33 5.0 13.0 1.0 8.0 7.49

 35 -  OUNISSI  CHOROUK   202034050337 11.4 2.0 9.96 6.0 13.1 6.0 12.56 9.0 10.0 1.0 30.0 11.45

 36 -  RAHAB  Rayen   202034048913 15.3 2.0 10.94 12.0 12.05 6.0 10.86 9.0 10.0 1.0 30.0 11.57

 37 -  RAHALI  RABAB   202034052039 12.15 2.0 10.68 12.0 8.4 0.0 12.47 9.0 11.5 1.0 30.0 11.03

 38 -  REBIAI  Alaeddine   202034018389 17.0 2.0 14.51 12.0 16.8 6.0 17.91 9.0 15.5 1.0 30.0 16.27

 39 -  REBIAI  YAHIA   202034018539 14.15 2.0 10.52 12.0 13.45 6.0 10.16 9.0 10.5 1.0 30.0 11.36

 40 -  RIHI  ZINEB   202034051382 12.9 2.0 8.58 6.0 8.85 0.0 10.99 9.0 8.5 0.0 17.0 9.84

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202326 2349
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 41 -  RIM  OUMAIMA   202034053600 12.5 2.0 8.26 6.0 11.25 6.0 8.86 5.0 14.5 1.0 20.0 9.83

 42 -  SAADI  Feryal   202034051057 15.25 2.0 7.84 6.0 13.0 6.0 10.22 9.0 10.0 1.0 30.0 10.45

 43 -  SACI  Chamsse   202034049011 13.0 2.0 6.88 0.0 10.65 6.0 7.54 5.0 12.5 1.0 14.0 8.79

 44 -  SAFSAF  NADA   202034053751 14.95 2.0 9.55 6.0 5.7 0.0 10.03 9.0 6.5 0.0 17.0 9.47

 45 -  SID  ABIR   202034049157 10.85 2.0 6.05 0.0 9.1 0.0 8.32 5.0 10.5 1.0 8.0 8.08

 46 -  SOUALHI  Hibatallah   202034052484 11.65 2.0 12.05 12.0 13.75 6.0 10.73 9.0 16.5 1.0 30.0 12.18

 47 -  TRAD  IKRAM   202034052409 12.15 2.0 7.43 0.0 6.8 0.0 8.78 5.0 14.0 1.0 8.0 8.66

 48 -  ZEMMAL  HAYEM   202034020550 14.95 2.0 13.44 12.0 15.75 6.0 13.26 9.0 18.0 1.0 30.0 14.24

 49 -  ZERFAOUI  YOUCEF   202034018549 16.7 2.0 13.9 12.0 16.45 6.0 16.61 9.0 15.0 1.0 30.0 15.54

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202326 2349
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: Génétique

2022/2023

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    ACHI Kaouther1 202034052866 7.48 06 10.74 30 9.11 36 Ajourné(e)

    AFOUFOU Rayen2 202034050303 7.32 01 12.66 30 9.99 31 Ajourné(e)

    ATTALLAH Badra3 181834057445 7.78 14 9.46 20 8.62 34 Ajourné(e)

    BAKHOUCHE Mohamed karim4 202034052468 8.82 14 9.77 14 9.3 28 Ajourné(e)

    BAR Khadidja5 202034048811 9.58 17 9.52 13 9.55 30 Ajourné(e)

    BEKHOUCHE Amel6 202034053256 12.67 30 13.08 30 12.88 60 Admis(e) (session normale)

    BELHABES Malek7 202034050465 11.28 30 10.78 30 11.03 60 Admis(e) (session normale)

    BEN AMRANE Fadi8 202034056527 7.82 02 12.52 30 10.17 32 Admis(e) (session normale)

    BEN LOUCIF Nida9 202034056755 10.23 30 9.96 13 10.1 43 Admis(e) (session normale)

    BENSACI Hadil10 202034051415 8.02 05 10.23 30 9.13 35 Ajourné(e)

    BOUCHAREB Razen11 202034048874 10.98 30 11.07 30 11.03 60 Admis(e) (session normale)

     BOUCHAREB Narimane12 202034053373 11.02 30 12.56 30 11.79 60 Admis(e) (session normale)

    BOUGRINE Doua13 202034048834 11.41 30 12.02 30 11.72 60 Admis(e) (session normale)

    BOUMARAF Ikram14 202034051369 9.98 17 11.09 30 10.54 47 Admis(e) (session normale)

    BOUZIANE Achouek15 202034053615 7.78 00 7.34 08 7.56 08 Ajourné(e)

    BOUZIANE Salsabile16 202034056277 7.5 05 9.48 17 8.49 22 Ajourné(e)

    CHERGUIA Widad17 191934052716 7.72 00 9.5 20 8.61 20 Ajourné(e)

    DEROUICHE  Nahla18 202034056795 7.68 00 9.82 14 8.75 14 Ajourné(e)

    DJEMEL Raouia19 191934051959 9.9 19 10.72 30 10.31 49 Admis(e) (session normale)

    GASMI Ouisem cherifa20 191934052717 6.25 00 8.32 08 7.29 08 Ajourné(e)

    GHOZLANE Bouthaina21 202034051620 7.59 00 11.08 30 9.34 30 Ajourné(e)

    HALIMA Chaima22 202034053329 14.56 30 14.51 30 14.54 60 Admis(e) (session normale)

    HAMIDANI Bochra23 202034050235 7.06 01 12.01 30 9.54 31 Ajourné(e)

    KASSEM  Rayen24 202034048908 8.74 14 9.25 14 9.0 28 Ajourné(e)

    KETTAR Dalila25 202034050271 9.36 18 8.31 13 8.84 31 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

22/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

49

Exclus:

Admis (e) (1/2):

44,00

27

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 55,00
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Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    LEBOUAZDA Romaissa26 202034048890 10.19 30 9.4 19 9.8 49 Ajourné(e)

    MAAMERI Anfel27 202034048555 9.36 18 10.22 30 9.79 48 Ajourné(e)

    MANCHAR Asma28 202034053594 12.18 30 9.84 14 11.01 44 Admis(e) (session normale)

    MEBKHOUT Amina29 202034050181 9.87 17 12.87 30 11.37 47 Admis(e) (session normale)

    MESSAADIA Dounya30 202034050273 9.29 12 10.86 30 10.08 42 Admis(e) (session normale)

    MESSAI Hadil rayen31 202034056864 6.52 00 7.41 07 6.97 07 Ajourné(e)

    MESSAOUDI Ahlam32 202034055906 8.19 09 9.58 14 8.89 23 Ajourné(e)

    MORDJANE  Meriem33 191934052498 4.69 00 6.89 05 5.79 05 Ajourné(e)

    OUADAOUI Ferial34 202034049212 6.82 00 7.49 08 7.16 08 Ajourné(e)

    OUNISSI Chorouk35 202034050337 11.04 30 11.45 30 11.25 60 Admis(e) (session normale)

    RAHAB Rayen36 202034048913 9.29 13 11.57 30 10.43 43 Admis(e) (session normale)

    RAHALI Rabab37 202034052039 11.66 30 11.03 30 11.35 60 Admis(e) (session normale)

    REBIAI Alaeddine38 202034018389 14.86 30 16.27 30 15.57 60 Admis(e) (session normale)

    REBIAI Yahia39 202034018539 10.65 30 11.36 30 11.01 60 Admis(e) (session normale)

    RIHI Zineb40 202034051382 8.86 01 9.84 17 9.35 18 Ajourné(e)

    RIM Oumaima41 202034053600 11.34 30 9.83 20 10.59 50 Admis(e) (session normale)

    SAADI Feryal42 202034051057 8.99 15 10.45 30 9.72 45 Ajourné(e)

    SACI Chamsse43 202034049011 8.42 14 8.79 14 8.61 28 Ajourné(e)

    SAFSAF Nada44 202034053751 10.1 30 9.47 17 9.79 47 Ajourné(e)

    SID Abir45 202034049157 6.21 00 8.08 08 7.15 08 Ajourné(e)

    SOUALHI Hibatallah46 202034052484 9.54 16 12.18 30 10.86 46 Admis(e) (session normale)

    TRAD Ikram47 202034052409 6.51 00 8.66 08 7.59 08 Ajourné(e)

    ZEMMAL Hayem48 202034020550 13.97 30 14.24 30 14.11 60 Admis(e) (session normale)

    ZERFAOUI Youcef49 202034018549 14.17 30 15.54 30 14.86 60 Admis(e) (session normale)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

22/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

49

Exclus:

Admis (e) (1/2):

44,00

27

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 55,00


